

Dünya,
Vazgeçenleri
Değil,
Azmedenleri
Hatırlar

SINAI

İSTANBUL ANADOLU YAKASI ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ DERGİSİ

■ Mart 2021

■ Yıl: 7 Sayı: 17

MİLLİLEŞTİRMEDE
TÜRK DAMGASI

aselsan



FERHAT ÖZSOY - ASPİLSAN ENERJİ GENEL MÜDÜRÜ

"Tamamen Yerli Bir Ekosistem
Oluşturmaya Çalışıyoruz"



PROF. DR. FAZİLET VARDAR SUKAN - SUNUM - DİREKTÖR

Türkiye'nin Nanoteknoloji
"SUNUM" u



FERİDUN OBUK - ÇALGI USTASI

Orta Asya'dan Anadolu'ya
Enstrüman Cenneti



BTAO'YA ÜSİMP ROTASI

Üniversite-sanayi iş birliğini geliştirme hedefiyle kurduğu Bilgi Teknoloji Aktarım Ofisi, ÜSİMP koordinasyonu ile işletmelerin geliştirilmeye açık alanlarını tespit ediyor.

İstanbul Anadolu Yakası OSB Bilgi Teknoloji Aktarım Ofisi (BTAO), üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesini sağlamak amacıyla kurulan bir ara yüz olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Üniversite-Sanayi İş Birliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP) koordinasyonunda değerli eğitmenlerden bir dizi eğitim alan ve bu eğitim süreçlerinin ardından başta OSB olmak üzere, tüm sanayicilerin AR-GE ihtiyaçları ve teknik problemlerinin tespiti için talepler doğrultusunda çalışmalar yapan Ofis, ihtiyaç ve problemlerin tespitinde, uluslararası örneklerden de faydalanılarak Türkiye şartlarına uyarlanan, firmaların AR-GE ve inovasyon konularında kendi kendilerini değerlendirebilecekleri, ilgili parametrelerde mevcut durumlarını görebilecekleri inovasyon öz değerlendirme aracı olan ÜSİMP İnovasyon Karnesinden faydalanıyor.

İyileştirilecek noktalar tespit ediliyor

Araç ile firmalar ne kadar yenilikçi olduğunu, kendi sektöründe gerek bölgesel gerekse ulusal düzeyde ne aşamada olduğunu ve işletmenin iyileştirmeye açık alanlarını görebiliyor. Kullanılan araçlar ve yapılan görüşmelerin ardından gerçekleştirilen mevcut durum analizi firmanın gelişimine katkı sağlanabilecek konular ve bu konular doğrultusunda katkı alınabilecek kaynaklar araştırılıyor. Bu kaynaklar üniversiteler, teknoloji transfer ofisleri, teknoparklar gibi kurum ve kuruluşlarda bulunarak firmalarla bir araya getiriliyor. Ayrıca TÜBİTAK, KOSGEB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve İstanbul

Kalkınma Ajansı gibi hibe sağlayan kurum ve kuruluşlarla da iş birliği halinde çalışıyor. İşletmelere bu kurum ve kuruluşların fon programları ve destekleriyle ilgili bilgilendirmeler yapılıyor; uygun olabilecek projelerin belirlenmesi ve hazırlanması hususunda, talep edilmesi halinde, konuyla ilgili akademisyen, uzman ya da diğer ara yüz profesyonelleri ile bir araya getiriliyor. Ortak paydada buluşulması ve birlikte bir proje yürütülmesi durumunda da iki yapı arasındaki hizmet sürecinin takibinde yer alarak başarı hikayelerinin oluşması hususunda çaba gösteriyor.



İŞ BİRLİĞİNE ÇEVİRİMİÇİ KÖPRÜ

İstanbul Anadolu Yakası OSB, "Etkin Arayüzler ile Sonuç Odaklı Üniversite-Sanayi İş Birliği" temalı ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İş Birliği Ulusal Kongresi'nde yerini aldı. Kongre, 462 firma, 403 Üniversite-TTO olmak üzere toplam 865 ziyaretçi ile gerçekleşti. Pandemi nedeniyle sanal ortamda gerçekleşen ve ilgi gören etkinlik üç farklı salonda kongre, sempozyum ve patent sunumu oturumları olacak şekilde eş zamanlı olarak düzenlendi. Etkinlikte 43 kurum stant açarak patent ve kurum tanımlarını yaptı. İstanbul Anadolu Yakası OSB Bilgi Teknoloji Aktarım Ofisi ise etkinlikte stant açarak yerini aldı ve yapının faaliyetlerini ziyaretçilerle paylaştı.



EKİPLERİMİZ SAHADA

Tüm yurdu etkisi altına alan kar yağışıyla ilgili İstanbul Anadolu Yakası OSB, olası durumlara karşı teyakkuzca geçti. İstanbul'da barajlardaki su seviyelerin düşmesiyle yurt genelinde kuraklık endişesi yaşanırken, İstanbulluların merakla beklediği kar yağışı sonunda geldi. Kar yağışının bölge firmalarına yaşattığı olumsuzlukları engellemek amacıyla İstanbul Anadolu Yakası OSB, kar ve buzla mücadele çalışmalarına aralıksız devam etti. OSB'de yol açma çalışmaları yapılırken, tuzlama çalışmaları da gerçekleştirilerek önlemler artırıldı.